
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.03.2015 № 463-па   

О  внесении  изменений  в  Порядок
выполнения  работ,  услуг  по
подготовке  к  проведению
общегородских  праздничных
мероприятий,  финансируемых  из
бюджета  городского  округа  "Город
Южно-Сахалинск",  утвержденный
постановлением  администрации
города от 06.09.2012 №1911

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации",  ст.37  Устава  городского  округа  "Город  Южно-Сахалинск"
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.Внести в Порядок выполнения работ, услуг по подготовке к проведению
общегородских  праздничных  мероприятий,  финансируемых  из  бюджета
городского  округа  "Город  Южно-Сахалинск",  утвержденный постановлением
администрации города от 06.09.2012 №1911 следующие дополнения:

1.1. Пункт  2.1.  после  слов  «устройство  снежных  горок»   дополнить
строками:  «-приобретение  и  поставка  деревянных   горок;  -заливка  катка;
-утилизация крупногабаритного мусора, связанная с проведением праздничных
мероприятий».

2.Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  "Южно-Сахалинск
сегодня"  и  разместить на  официальном сайте  администрации города Южно-
Сахалинска.

3.Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на первого вице-мэра.

 
Мэр  города                                                                                        С.А.Надсадин


